
LOCATIONS  
(PRIX PAR NUIT  

EN EUROS)

TENTES MEUBLÉES  
SANS SANITAIRES MOBIL HOMES TRADITIONNEL MOBIL HOMES «COTTAGE» MOBIL HOMES «PRESTIGE»

PETIT COCO  
SWEET

(1)

COCO 
SWEET 

(1)

TENTE 
LODGE 

(1)

COSI
(2)

CLASSIC 1
(3)

CHARME
(3)

GRAND 
CHARME 

(2)

COTTAGE II
(1)

COTTAGE III
(1)

COTTAGE  
 

PRESTIGE  
DECLIK *

(1)

PRESTIGE  
TAOS *

(1)

PRESTIGE 
GRAND  

TAOS * (1)

Capacité maximale ** 2 4 5 2 4 5 6 5 6 5 5 5 6

Nbre de chambres 1 2 2 1 2 2 3 2 3 2 2 2 3

Salles de bain / WC 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2

05/05/2018 au 01/06/2018 25 € 35 € 40 € 30 € 35 € 42 € 55 € 45 € 60 € 50 € 58 € 70 € 90 €

02/06/2018 au 29/06/2018 27 € 37 € 42 € 35 € 55 € 60 € 75 € 65 € 80 € 70 € 77 € 80 € 110 €

30/06/2018 au 06/07/2018 45 € 55 € 60 € 45 € 75 € 80 € 95 € 85 € 100 € 90 € 97 € 110 € 120 €

07/07/2018 au 13/07/2018 55 € 65 € 75 € 65 € 80 € 85 € 135 € 100 € 140 € 105 € 137 € 130 € 135 €

14/07/2018 au 20/07/2018 75 € 85 € 90 € 75 € 85 € 90 € 145 € 110 € 150 € 115 € 147 € 150 € 160 €

21/07/2018 au 27/07/2018 80 € 90 € 95 € 85 € 95 € 95 € 150 € 120 € 158 € 125 € 155 € 170 € 185 €

28/07/2018 au 17/08/2018 90 € 100 € 110 € 90 € 110 € 120 € 165 € 130 € 173 € 135 € 170 € 190 € 210 €

18/08/2018 au 24/08/2018 80 € 90 € 95 € 85 € 95 € 95 € 150 € 120 € 158 € 125 € 155 € 170 € 185 €

25/08/2018 au 31/08/2018 55 € 65 € 75 € 45 € 55 € 60 € 95 € 65 € 100 € 70 € 97 € 110 € 120 €

01/09/2018 au 21/09/2018 25 € 35 € 40 € 30 € 35 € 42 € 55 € 45 € 60 € 50 € 58 € 70 € 90 €
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8 mai : Forfait 3 nuits du 
05/05/2018 au 08/05/2018 70 € 98 € 112 € 84 € 98 € 118 € 154 € 126 € 168 € 140 € 163 € 196 € 252 €

Ascension : Forfait 3 nuits du 
10/05/2018 au 13/05/2018 70 € 98 € 112 € 84 € 98 € 118 € 154 € 126 € 168 € 140 € 163 € 196 € 252 €

Pentecôte : forfait 2 nuits du 
19/05/2018 au 21/05/2018 45 € 63 € 72 € 54 € 63 € 75 € 99 € 81 € 108 € 90 € 104 € 126 € 162 €

* Animaux non autorisés dans la gamme Prestige
** Capacité de couchage enfants et bébé inclus

TARIFS LOCATIONS HERBERGEMENTS 2018  
CAMPING OUVERT DU 05/05/2018 AU 22/09/2018

 (1)  Cat I - 6 ans (2) Cat II 6 à 12 ans (3) Cat III + 12 ans
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LOCATIONS : NOMBRES DE NUITS MINIMUM ET JOURS D’ARRIVÉES / DÉPARTS

Du 05/05/2018 au 30/06/2018 et à partir du 01/09/2018
Jours Arrivées / départs

2 nuits minimum
libres

du 01/07/2018 au 31/08/2018
Jours Arrivées / départs

7 nuits minimum
Samedi / dimanche (selon disponibilités)

FORFAIT WEEKEND FRAIS DE RESERVATION OFFERTS 
2 nuits minimum du vendredi au dimanche ou du samedi au lundi

TARIFS DES SUPPLEMENTS

LOCATION DRAPS Grand lit 12 € / SEMAINE

LOCATION DRAPS Petit Lit 10 € / semaine

Location serviette de toilette 8 € / semaine

Location Plancha 7 € par jour ou 35 €  
par semaine

Location kit bébé  
(lit chaise haute baignoire) 15 € / semaine

voiture supplémentaire 5 € par nuit

Animal 5 € par nuit du 30/06/18   
au 31/08/2018

Forfait ménage in de séjour 80 €

Climatisation 25 € / semaine

Frais de Réservation 20 €

Taxe de séjour 0,55 € /nuit / pers 
(18 ans et +)

Assurance annulation 3,5 % du montant du séjour

TARIFS LOCATIONS 2018  
CAMPING OUVERT DU 05/05/2018 AU 22/09/2018 

OFFRES SPECIALES NON CUMULABLES AVEC TOUTES AUTRES OFFRES OU TARIFS PREFERENCIELS 
dans la limite des disponibilités

SEJOUR DE  
7 NUITS 1 NUIT OFFERTE du 05/05/2018 au 06/07/2018 et a partir du 01/09/2018

SEJOUR DE  
14 NUITS 3 NUITS OFFERTES du 05/05/2018 au 06/07/2018 et a partir du 01/09/2018
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EMPLACEMENTS  
(PRIX PAR NUIT EN  

EUROS)

FORFAIT STANDARD  
(2 pers+ emplacement + 

véhicule + electricité 10 A)

FORFAIT CONFORT  
(2 pers + emplacement 
+ véhicule + electricité 

10A+ raccordement eau)

FORFAIT GRAND CONFORT  
(2 pers + empl + véhicule 
+ electricité 10A + eau+ 
evacuation eaux usées)

PERSONNE SUPP 
+ 10 ANS

ENFANT DE  
4 à - 10 ANS

ENFANT DE  
0 à - 4 ANS

05/05/2018 au 01/06/2018 19 € 21 € 23 € 6 € Gratuit Gratuit

02/06/2018au 29/06/2018 20 € 22 € 24 € 6 € Gratuit Gratuit

30/06/2018 au 06/07/2018 25 € 27 € 29 € 6 € 5 € Gratuit

07/07/2018 au 13/07/2018 30 € 32 € 34 € 6 € 6 € Gratuit

14/07/2018 au 20/07/2018 38 € 40 € 43 € 7 € 6 € Gratuit

21/07/2018 au 27/07/2018 45 € 43 € 50 € 8 € 7 € Gratuit

28/07/2018 au 17/08/2018 50 € 53 € 55 € 9 € 7 € Gratuit

18/08/2018 au 24/08/2018 45 € 43 € 50 € 8 € 6 € Gratuit

25/08/2018 au 31/08/2018 30 € 32 € 34 € 6 € 5 € Gratuit

01/09/2018 au 21/09/2018 19 € 21 € 23 € 6 € Gratuit Gratuit

SUPPLÉMENTS

plancha (gaz fourni) 7 € par jour 35 € par semaine

Frigo 7 € par jour

Animal 5 € par jour (gratuit du 05/05/18 au 29/06/18 et à partir du 01/09/2018)

voiture supplémentaire 5 € par nuit

kit bebe (Lit Parapluie-chaise haute -baignoire) 15 € par semaine

frais de dossier 20 €

assurance annulation 3,5 % du montant du séjour

taxe de sejour 0,55 € / jour / pers de 18 ans et +

TARIFS EMPLACEMENT 2018  
CAMPING OUVERT DU 05/05/2018 AU 22/09/2018 

OFFRES SPECIALES NON CUMULABLES AVEC TOUTES AUTRES OFFRES  
OU TARIFS PREFERENCIELS dans la limite des disponibilités

SEJOUR DE  
7 NUITS

1 NUIT OFFERTE du 05/05/2018 au 06/07/2018  
et a partir du 01/09/2018

SEJOUR DE  
14 NUITS

3 NUITS OFFERTES du 05/05/2018 au 06/07/2018  
et a partir du 01/09/2018
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